
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ m. KRAKOWA

Kraków, dnia 20 marca 1972 r. Nr 6

Treść:

Poz.

UCHWAŁY PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

18—20 — nr nr 45 do 46 z dnia 14 lutego 1972 r. i 61 z dnia 6 marca 1972 r. w sprawie nadania odznaki „Za 
Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” ... ............................................................................... 1

ZARZĄDZENIE PRZEWODNICZĄCEGO PREZYDIUM RADY NARODOWEJ M. KRAKOWA

21— nr 1 z dnia 24 lutego 1972 r. w sprawie usprawnienia organizacja pracy członków prezydiów dziel
nicowych rad narodowych, kierowników wydziałów oraz dyrektorów (kierowników) zjednoczeń, 
przedsiębiorstw i innych zakładów .... ............................................................................. 2

18

UCHWAŁA Nr 45

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 14 lutego 1972 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawce § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krak z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, .poz. 
41 i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) •— Prezydium Rady Narodo
wej m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”
Organizacji Miejskiej Ochotniczej Rezerwy Milicji Obywa
telskiej w Krakowie

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

19

UCHWAŁA Nr 46

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 14 lutego 1972 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7. poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta Kra
kowa” następującym osobom:

Złotą O

1. Walerian Bocian
2. Stanisław Cupak
3. Alfred-Filipkiewicz
4. Bolesław Grabka
5. Zbigniew Karp
6. Józef Leśny
7. Jerzy Obrąpalski
8. Halina Ogrodnik

Srebrną

1. Jerzy Baczyński
2. Stefan Dziewoński
3. Michał Ferenc
4. Kazimierz Hnyda
5. Halina Jankowicz
6. Józef Karpik
7. Henryk Kilar
8. Zdzisław Klamra
9. Wojciech Klonowski

10. Jerzy Kuglin
11. Helena Krakowiak
12. Aleksander Krieger
13. Tadeusz Marud
14. Michał Piejko

Brązową

1. Witold Nowak
2. Jan Wójcicki
3. Wacława Żelazny

Sekretarz Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk

d z n a k ę

9. Julian Prasil
10. Marian Suski
11. Władysław Smiłek
12. Henryk Więk
13. Tadeusz Wójcik
14. Eugeniusz Wojtysiak
15. Kazimierz Żółty

Odznakę

15. Franciszek Samek
16. Michał Suś
17. Antoni Synowiec
18. Zdzisław Sikora
19. Mieczysław 

Szczerbowski
20. Wojciech Szczepański
21. Benedykt Trybuś
22. Marian Woźniak
23. Wojciech Zubkowski
24. Mieczysław Zych
25. Franciszek Dubiel
26. Janina Dziób

Odznakę

4. Ryszard Bardek
5. Helena Konik

Przewodniczący Prezydium:
mgr J. Pękala



2 Dziennik Urzędowy R. N. m. Krakowa Nr 6/Poz. 20—21

20

UCHWAŁA Nr 61

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 6 marca 1972 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia
sta Krakowa” następującym osobom:

1. Janina Bieniarzówna
2. Stanisław Broniewski
3. Helena Lipska
4. Stanisława Pańków

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
mgr K. Lepiarczyk mgr J. Pękala

21

ZARZĄDZENIE Nr 1

Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 24 lutego 1972 r.

w sprawie usprawnienia organizacji pracy członków pre
zydiów dzielnicowych rad narodowych, kierowników wy
działów oraz dyrektorów (kierowników) zjednoczeń przed

siębiorstw i innych zakładów.

Na podstawie § 8 zarządzenia nr 9 Prezesa Rady Mini
strów z dnia 1 lutego 1972 r. w sprawie usprawnienia 
organizacji pracy kierowników naczelnych, centralnych 
i terenowych organów administracji oraz kierowników jed
nostek gospodarczych i instytucji, w celu stworzenia stale 
urzędującym członkom prezydiów dzielnicowych rad naro
dowych w Krakowie, kierownikom lub zastępcom kierow
ników wydziałów (jednostek równorzędnych) Prezydium 
Rady Narodowej m. Krakowa, dyrektorom zjednoczeń (jed
nostek równorzędnych) oraz dyrektorom przedsiębiorstw 
i dyrektorom (kierownikom) innych podległych zakładów 
pracy warunków do usprawnienia kierowania pracami pod
ległych jednostek organizacyjnych i sprawowania skutecz
niejszego nadzoru nad przebiegiem wykonania zadań — za
rządza się, co następuje:

§ 1.1 We wtorki, środy i soboty nie mogą być organizo
wane żadne narady, konferencje i inne zebrania wzgl. róż
nego rodzaju uroczystości, odrywające od pracy wewnątrz 
jednostek organizacyjnych stale urzędujących członków 
prezydiów dzielnicowych rad narodowych, kierowników lub 
zastępców kierowników wydziałów (jednostek równorzęd
nych) Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, dyrektorów 
zjednoczeń (jednostek równorzędnych) oraz dyrektorów 
przedsiębiorstw i dyrektorów (kierowników) innych podle
głych zakładów pracy.

2. W dni określone w ust. 1 stale urzędujący członko
wie prezydiów dzielnicowych rad narodowych, kierownicy 
lub zastępcy kierowników wydziałów (jednostek równorzęd
nych) Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, dyrekto
rzy zjednoczeń (jednostek równorzędnych) oraz dyrekto
rzy przedsiębiorstw i dyrektorzy (kierownicy) innych pod
ległych zakładów powinni poświęcić się całkowicie pracy 
wewnątrz kierowanych jednostek organizacyjnych, pracy 
w terenie z jednostkami podległymi, podporządkowanymi 
i nadzorowanymi, dokonywać inspekcji i wykonywać funk
cje nadzoru.

§ 2.1. Stałym dniem posiedzeń Prezydium Rady Narodo
wej m. Krakowa jest poniedziałek.

2. W tym dniu stale urzędujący członkowie prezydiów 
dzielnicowych rad narodowych, kierownicy lub zastępcy 
kierowników wydziałów (jednostek równorzędnych) Prezy
dium Rady Narodowej m. Krakowa oraz dyrektorzy zjed
noczeń (jednostek równorzędnych)' — powinni przebywać 
w miejscu urzędowania, by w razie potrzeby móc wziąć 
udział w obradach Prezydium Rady.

§ 3.1. Narady, konferencje i inne zebrania wzgl. uroczy
stości z udziałem osób, o których mowa w § 1 mogą być 
organizowane w poniedziałki, czwartki i piątki.

2. W przypadku uzasadnionej potrzeby zorganizowania 
narady, konferencji lub innego zebrania wzgl. uroczystości 
w dniu innym niż w poniedziałek, czwartek i piątek, 
a więc z naruszeniem postanowień ust. 1 — zaproszenie 
stale urzędującego członka prezydium dzielnicowej rady na
rodowej, kierownika lub zastępcy kierownika wydziału 
(jednostki równorzędnej) Prezydium Rady Narodowej m. 
Krakowa wzgl. dyrektora zjednoczenia (jednostki równo
rzędnej) może nastąpić tylko po uprzednim uzyskaniu zgo-.. 
dy Przewodniczącego Prezydium Rady Narodowej m. Kra
kowa.

3. W przypadkach szczególnie uzasadnionej potrzeby dy
rektor zjednoczenia (jednostki równorzędnej) może'.zorgani
zować naradę, konferencję lub inne zebranie z udziałem 
dyrektorów (kierowników) przedsiębiorstw i innych pod
ległych zakładów pracy w dniu innym niż poniedziałek, 
czwartek i piątek — po uprzednim uzyskaniu zgody resor
towego Członka Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa.

4. Zapraszanie lub wzywanie dyrektorów przedsiębiorstw 
i dyrektorów (kierowników) innych podległych zakładów 
pracy w innym celu niż narady i konferencje np. na szko
lenie z oderwaniem od pracy, różnego rodzaju uroczystości 
itp. może nastąpić za uprzednią zgodą dyrektora (kierow
nika) właściwego zjednoczenia (jednostki równorzędnej).

§ 4. Przepisy § 3 ust. 3 i 4 stosuje się odpowiednio do 
zastępców dyrektorów przedsiębiorstw i zastępców dyrek
torów (kierowników) innych podległych zakładów pracy.

§ 5. Przewodniczący prezydiów dzielnicowych rad naro
dowych ustalą dla terenu dzielnicy analogiczne zasady 
usprawnienia pracy dla kierowników podległych wydziałów 
(jednostek równorzędnych) i ich zastępców oraz dla dyrek
torów (kierowników) podległych przedsiębiorstw, zakładów 
i instytucji.

§ 6. Realizacja postanowień niniejszego zarządzenia powin
na znaleźć wyraz w odpowiednio sformułowanych i dosto
sowanych do ustalonych zasad planach pracy właściwych 
jednostek organizacyjnych.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Przewodniczący Prezydium: 
mgr J. Pękala

Krakowskie Zakłady Graficzne Nr 1 Kraków, ul. Kazimierza Wielkiego 95. Zam. nr 220/72 — l.OOO egz. Cena zł 0.90


